

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता देत आवेदन प्रारूप**

(Healthcare) (पर्याप्ति दर्शक)

APPLICATION NO.: 4511218 / 18-31

APPLICATION DATE: 8/12/18

NAME OF APPLICANT : ASURA BIRJI

AGE-YEARS 203-204

FATHER'S SPOUSE'S NAME : LUKMAN ALI

PREVENT PREGNANCY ADDRESSING RISK FACTORS

MONDAL GATH DUDHADHARA BOMANGACHHI
NORTH 24 VARSANAC 243248 WEST BENGAL.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 301 South 100

- As above -

OCCUPATION:

HOME MAKER.

MAJUROSSED (Married) / UNMARRIED (Affiliated)

TOTAL ANNUAL INCOME:

八

(Attach Proof of Income)
(see next page)

卷之三

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE? (Tick whichever is applicable)

Yannick

FAMILY DETAILS *within form*

BASIS FOR REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
 Section 8(1)(a) of the FOIA

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
राजस्थान के दीवार पर (प्रकल्प पर को सब दीवार पर)	राजस्थान के प्रकल्प पर (प्रकल्प पर की सब दीवार पर)	राजस्थान का (प्रकल्प पर की सब दीवार पर)	अन्य कोई सब

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:
where do you need us where.

Sl. No. अस्त्र संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्त्रावयवान रिपोर्ट वा नियन्त्रित की गई डिस्क्रिप्शन अपूर्ण संग्रह
1.	DIAGNOSIS - <u>CATARACT - RE.</u>
2.	SURGERY. RE (Cataract)

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
to whom u are not able to get help from?

DECLARATION by APPLICANT: मेरी दस्तावेज़ का

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

(1) मैं अपना जन्म विद्युत के बारे में लिखे गए विवरों को असरदार तरीके से लिखा हूँ। मैंने इसके बारे में लिखा हुआ विवर अपने जन्म विद्युत को असरदार तरीके से लिखा है।

(2) मैं इस विवर को "असरदार तरीके से लिखा हूँ, क्योंकि मैंने अपने जन्म विद्युत को असरदार तरीके से लिखा हूँ, जो कि इसके बारे में लिखा है।

(3) मैं अपना जन्म विद्युत के बारे में लिखा हूँ, क्योंकि मैं असरदार तरीके से लिखा हूँ जो कि इसके बारे में लिखा है।

AGREEMENT by APPLICANT (check one box)

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

[View all news stories](#)



AGREEMENT by HOSPITAL (Signature)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this component for financial assistance from Kochika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

¹⁰ Cf. also, most notably, the "cultural paradigm" of John Cawelti's *Fairy Tales and Folklore* (1976).

- 1) यह फिर पर्याप्त नहीं है क्योंकि इसमें विशेष समाज विद्या की प्राचीनी संभवता का विवेद अब भी है उत्तर एशियानसे में लीटे गए हैं, जोकि यह इसके "प्राचीन वास्तविकता" से विशेषजटतान्वित रूप से बदल देते हैं। यह "प्राचीन वास्तविकता" इस समाज विद्या विशेषजटतान्वित रूप समृद्ध यही विवेद जाता है जो अन्य समाज विद्या का विवेद सुनिश्चित नहीं है। इस पूर्ण रूप से समाज विद्या विवेद इसके उत्तर एशियानसे में लीटे गए विवेद सुनिश्चित है जोकि यहाँ की सामाजिक संस्कृत या विवेद अब वास्तव में व्यापक तरीके से विवेदित रूप से बदल देता है।
 2. "प्राचीन वास्तविकता" के लिए यह समाज संभवा विशेष असृष्टि नहीं है। ऐसे यह समाज इस रूप से यह समाज विशेष विवेद का विवेद है। यह "प्राचीन वास्तविकता" इसके उत्तर एशियानसे में लीटे गए विवेद सुनिश्चित है जोकि यहाँ की सामाजिक संस्कृत या विवेद अब वास्तव में व्यापक तरीके से विवेदित रूप से बदल देता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Digitized by srujanika@gmail.com

Date of Surgery ਅਤੇ ਹਾਂਡ ਨੰਬਰ 08/12/18	 Dr. Hiteshankar Nag M.D., M.R. (OPHTH.) (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) ਸ਼੍ਰੀ ਮਨ ਹੋਪਿਕਲ ਸਪੈਲੀਜ਼, ਪਟਿਆਲਾ	 Subhash Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) ਸ਼੍ਰੀ ਮਨ ਹੋਪਿਕਲ ਸਪੈਲੀਜ਼
---	---	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
[Signature]

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Safayil

BRUNNEN